
PREFEITURA MUNICIPAL DE LO R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Rs.  N .” 0 8

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
rIV

« P O R T A R I A  NQ 7,107 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni­
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi­
das por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder ao funcionário DÍ̂ CIO GUIMARÍÍES, Assessor 
do Setor de Atendimento da Divida Ativa, Padrao "N", em comi^ 
são, lotado no Setor de Tributação do Departamento de Finan­
ças desta Prefeitura Municipal, 30 (trinta) dias de ferias rê  
gulamentares e relativas ao exercício de 1988, transferidas 
de 03/10/88 à Dl/ll/88, conforme Escala de Ferias constante da 
Portaria nS 6.752, de 14 de dezembro de 1987, para 21/11/88 a 
19/12/88.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena 25 de outubro de 1988.

CARLOS EUpfNIO MARCONDES 
» Prefeito Munic/pal *

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamentodde Administração desta Prefeitura Munî  
cipal e publicada no Paço Municipal aos 25 de outubro de 1988

TYKUMX 'Q/yjtüiUJÒb
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Encarregada do Setor de Serviços Gerais


